Распоряжение Администрации города №14 от 21.03.2016 «О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 26.11.2009 № 38 «О комиссии
по наградам при Главе города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 26.11.2009 № 38 «О комиссии по наградам при Главе города» (с изменениями от 05.08.2011 № 28, 21.11.2011 № 52, 04.05.2012 № 22, 07.06.2013 № 28, 27.01.2014 № 2, 29.02.2016 № 12) следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению в графе «Резервный состав» строку вторую изложить в следующей редакции:
«Пелевин Александр Рудольфович – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов